OFÍCIO GP. Nº. 397/2009

Botucatu, 26 de maio de 2009.

Prezado Presidente,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 478/2009, de autoria do Vereador Curumim, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA

Presidente
A Sua Senhoria o Senhor

PROF. DR. SÉRGIO SWAIN MULLER

Presidente do Grupo Administrativo do Câmpus de Botucatu - GAC
Caixa Postal 502

Distrito de Rubião Júnior

CEP 18618-000 -  Botucatu - SP